AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 037/2025
Processo Adm: Nº 010107/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para
veículos da frota do município de Barra do Mendes-Ba. Empresa vencedora: GENTE
SEGURADORA S.A inscrito no CNPJ de nº 90.180.605/0001-02. valor total R$
4.870,00 (quatro mil oitocentos e setenta reais).

Barra do Mendes-Ba, 24 de julho de 2025

Janaina Pereira de Souza Barreto

Agente de Contratação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 037/2025

Processo Adm: Nº 010107/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para
veículos da frota do município de Barra do Mendes-Ba. Empresa vencedora: GENTE
SEGURADORA S.A inscrito no CNPJ de nº 90.180.605/0001-02. valor total R$
4.870,00 (quatro mil oitocentos e setenta reais).

Barra do Mendes-Ba, 24 de julho de 2025

Janaina Pereira de Souza Barreto
Agente de Contratação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE 037/2025

Processo Adm: Nº 010107/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro veicular para
veículos da frota do município de Barra do Mendes-Ba. Empresa vencedora: GENTE
SEGURADORA S.A inscrito no CNPJ de nº 90.180.605/0001-02. valor total R$
4.870,00 (quatro mil oitocentos e setenta reais. A autoridade municipal do Municipio de
Barra do Mendes-Ba, no uso de suas atribuições legais e de acordo com suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Barra do Mendes, 24 de julho de 2025

Manoel Gabriel dos Santos
Autoridade Competente

VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 037/2025
Processo Administrativo Nº 010107/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO

Data de Publicação: 14/07/2025 11:51:08

TOTAL DO PROCESSO:   4.870,00

Item: 1

Descrição: RENAULT/MASTER FLASH A3 - ESPECIAL CAMINHÃO 2024/2025. RENAVAN 01420923770

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.219,22

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.892,00

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 2.892,00

Item: 2

Descrição: SPIN LTZ 1.8 AT - ANO 2025/2025 - CHASSI 9BGJC7520SB257862

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.277,27

Unidade: UNIDADE

Total Item: 511,60

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 511,60

Item: 3

Descrição: CHEVROLET ONIX PLUS 1.0 - ANO 2025/2025 - RENAVAN - 01438792686 - CHASSI
9BGEB69A0SG240503

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.191,80

Unidade: UNIDADE

Total Item: 477,40

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 477,40

Item: 4

Descrição: CHEVROLET SPIN 1.8 LTZ - ANO 2025/2025 - CHASSI 9BGJC7520SB256866

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.277,27

Unidade: UNIDADE

Total Item: 511,60

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 511,60

Item: 5

Descrição: CHEVROLET ONIX PLUS 1.0 - ANO 2025/2025 - RENAVAN -01443602644 - CHASSI
9BGEB69A0SG250751

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.191,80

Unidade: UNIDADE

Total Item: 477,40

Marca: Serviço Modelo:

Valor Unit.: 477,40

Quant.: 1 Total: 4.870,00LOTE 1 Num: 335 Lance: 4.870,00

GENTE SEGURADORA S.A. 90.180.605/0001-02 4.870,00

1 de 2Gerado em: 24/07/2025 11:54:06

MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES
BARRA DO MENDES-BA

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO

_________________________________________________________________________
APOIO   EMERSON MASCARENHAS ROSA

_________________________________________________________________________
APOIO   WEBSTER GOMES PEREIRA

2 de 2Gerado em: 24/07/2025 11:54:06

MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES
BARRA DO MENDES-BA

		2025-07-24T13:34:31-0300